Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2017 г №191

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  Решение Совета сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 05 мая 2014 года. №265 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
     В соответствии с частью 1 статьи 72 Конституции Российской Федерации, положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона  Республики Башкортостан от 03.07.2013г. №710-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении» и закона Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая Экспертное  заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  №НГР ru 030400305201400013 от 19.04.2016г., Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  р е ш и л :
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 05 мая 2014 года. №265 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам (Аксенов А.Ю.).

Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Таминдаров

2